
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla pracowników Urzędu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam legitytmacje służbowe dla pracowników Urzędu Gminy Warlubie. 

2. Wzór legitymacji służbowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Legitymację służbową wystawia się pracownikom wykonującym czynności kontrolne lub innne 
czynności służbowe poza siedzibą Urzędu Gminy Warlubie. 

4. Wydawanie legitymacji służbowej należy do zadań pracownika ds. kadr, który prowadzi ewidencję 
wydanych legitymacji. 

§ 2. W przypadku uszkodzenia, zgubienia lub utraty legitymacji służbowej pracownik obowiązany jest 
niezwłocznie poinformować o tym sekretarza gminy. 

§ 3. Pracownik obowiązany jest do zwrotu legitymacji służbowej do pracownika ds. kadr w przypadku : 

1) ustania stosunku pracy; 

2) urlopu bezpłatnego otrzymanego na okres dłuższy niż jeden miesiąc; 

3) urlopu macierzyńskiego i wychowawczego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99A6E10-6536-4540-9098-036B392D0D24. Podpisany Strona 1



LEGITYMACJA SŁUŻBOWA 

PRACOWNIK 
URZĄD GMINY WARLUBIE 

ul. Dworcowa 15 
86-160 Warlubie 
NIP: 5591899376 

 

Zdjęcie posiadacza  

Podpis posiadacza legitymacji        

Legitymacja ważna na rok wystawienia 
……….. 

 

Legitymacja służbowa nr ….. /….. 

imię i nazwisko pracownika        

stanowisko        

data i miejsce wydania    

pieczęć i podpis wystawcy    

Załącznik do zarządzenia Nr 70/2025

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99A6E10-6536-4540-9098-036B392D0D24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


